

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ บูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทาง ถนนรอบบึงทุ่งสร้าง(ช่วงจากแยกทางเข้าหมู่บ้านเบสท์โฮม ๒ ถึงบริเวณอาคารศูนย์วิทยาศาสตร์กลางแจ้งบึงทุ่งสร้าง)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๔๑,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โดยทำการรื้อผิวจราจรเดิมที่ชำรุดภายในถนนรอบบึงทุ่งสร้าง(ช่วงจากแยกทางเข้าหมู่บ้านเบสท์โฮม ๒

ถึงบริเวณอาคารศูนย์วิทยาศาสตร์กลางแจ้งบึงทุ่งสร้าง) พร้อมขนไปทิ้ง พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร แล้วดำเนินการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กความหนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร ทดแทน โดยมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร

พร้อมงานบำรุงรักษาทางประกอบด้วย งานซ่อมอุดรอยแตกถนนคอนกรีต, งานเปลี่ยนวัสดุยารอยต่อถนนคอนกรีต

งานเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำเดิมที่ชำรุดและงานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น

๕. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ๒๔ ธ.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗๗๓,๖๔๓.๕๗ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. ปร.๔

๖.๒.

๖.๓.

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายอรัชชัย วนาทิพย์กุล ตำแหน่ง ผอ.ส่วนการโยธา ประธานกรรมการ

๗.๒. นายสตีตย์ เทพไกรวัลย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค กรรมการ

๗.๓. นายมานิชช ชาติจิตติกร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ กรรมการ

๗.๔. นายอาคม สีโยราช ตำแหน่ง วิศวกรกรมโยธาชำนาญการ กรรมการ

๗.๕. นายพิชญ นาคมณี ตำแหน่ง วิศวกรกรมโยธาปฏิบัติการ กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ชำบุงระหวะจรและบำรุงรักษาทางถนนรอบบึงทุ่งสร้าง (ช่วงจากแยกทางเข้าหมู่บ้านเบตท์โฮมถึงบริเวณอาคารศูนย์วิทยาศาสตร์กวดงจ้างบึงทุ่งสร้าง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กส.070/2563)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ศ.ถ. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	800.00	72.31	57,848.00	1.3607	98.3922	78,713.76
1.1.2	งานผิวทางถนน ค.ศ.ถ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f _c ' 320 ksc.	ตร.ม.	800.00	426.82	341,456.00	1.3607	580.7740	464,619.20
1.1.3	งานตุงรั้วชั้นรองพื้นทาง	ถ.ม.	80.00	330.60	26,448.00	1.3607	449.8474	35,987.79
1.1.4	งานซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีต	ม.	594.00	62.43	37,083.42	1.3607	84.9485	50,459.41
1.1.5	งานซ่อมรอยแตกถนนคอนกรีต	ม.	110.00	44.02	4,842.20	1.3607	59.8980	6,588.78
1.1.6	งานทาสีตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก หน้า 3 ม.ม.	ตร.ม.	167.00	276.44	46,165.48	1.3607	376.1519	62,817.37
1.1.7	งานเปลี่ยนผ้าปูพ้กน้ำ ค.ศ.ถ.(เดิมที่ชำรุด) เป็นผ้าตะแกรงเหล็กหล่อ เหนียวรูปสี่เหลี่ยมขนาด 600x600 มม. รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 ตัน ตามแบบมาตรฐาน กส.097/2561 สำหรับท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	5.00	10,650.00	53,250.00	1.3607	14,491.4550	72,457.28
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กส.070/2563)	รายการ	1.00	1,999.98	1,999.98	1.0000	1,999.9800	1,999.98
							TOTAL	773,643.57

เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	567,093.10
=	-
=	1,999.98
=	1.3607
=	-

(นายสถิตย์ เทพไกรวัลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมาโนช ราคาศิลปิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(รวิชัย นารัตน์กุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวรงค์ สิริราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิษณุ นาคแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง